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Издание 1, 2021/12/17 

 

Ф 8.5/2-48 

 
        Општина Велес 

 До 
Општина Велес 
Одделение за финансиски прашања 

      

                                                        ББААРРААЊЊЕЕ 
 

 
 

Од____________________________________со ЕМБГ_________________________ 

                                                                     
 
 
со адреса на живеење______________________________________________ 
 
Телефон за контакт _____________________________________ 
 
 
Барам  од надлежниот орган да ми издаде потврда за платен данок на имот за 

објект од ул. „_________________________“ бр. ___________________Велес_________ 

 
Потврдата ми е потребна за 
____________________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
                                                                                                                     Барател: 

 
 

     ____________________________ 
                    (своерачен потпис) 

______________ .20______ година 
Велес 

 
 


	БАРАЊЕ

